Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025
2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

2A° OPEN CHECKMATE CO-RO

Corigliano-Rossano [Cosenza - Calabria]
15-02-2025 - 16-02-2025
5

Open
Swiss
90' + 30" bonus
SANTO Carlo -

37

@

Delfino Luigi

) Mingrone Agostino 11 1

2

2502021A

9 Marincolo Piercarlo n1

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Avella Aniello Dani 3.51TA 9.50 9.50 6.50 6.50 1615 1573 1815 1974

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Del fi no Lui gi 5.0 TA 14.016.510. 0'16. 512256 1740 2458 5500330022000 0 1982
2 4 NC M ngrone Agostino 4.01TA 13.5/15.518.50 10.511986 1730 2011 5401320122000 0 2007
3 3 NC Marincolo Piercarlo4.01TA 13.5'14.58.50 9.50 2019 1766 2047 5401220032010 0 1990
4 2 NC Guccione Matteo Fra4.0I1TA 12.5 14.5/8.50 10. 512028 1783 20245401210133000 0 2006
5 10 NC Cosco Luca 3.51TA 13.0113.018.00 6.50 1743 1679 19095311210132100 0 2008
6 9 NC Ke Tony 3.5ITA 9.50 11.5/7.00 8.25 1759 1494 172453 113300201100 2010
7 11 NC Sant o Davi de 3.51TA 9.50 11.016.50 7.25 1708 1479 179053112110320100 2010
8 NC 6. 43012200210100

9 5 NC Brogneri G ovanni 3.0 TA 13.516.019.50 8. 00 1885 1786 185953 023201210100 1986
10 7 NC Spi na G ovanni 3.0 TA 12.014.58.00 8.00 1804 1638 175153 023201210100 1989
11 6 NC Cat apano Francesco 3.01TA 11.512.5/8.00 7.00 1804 1524 167852213021220000 1965
12 18 NC Ggliotti Vitaliano3.0ITA 10.5 10.5/6.50 3.50 1597 1644 175753 023201210100 1957
13 12 NC Squillaci Andrea Sa3.01TA 9.00 10.016.00 4.50 1684 1504 169853 022101320100 1988
14 33 NC Mont el eone M chelan2.51TA 14.5'17.019.50 7. 00 1399 1840 164852123201201100 2007
15 15 NC Lenmmo Massimiliano 2.51TA 11.5'13.57.50 5.25 1624 1686 172752 123111210100 1991
16 24 NC Roneo Gabriel Pio 2.51TA 11.5'12.58.00 4.75 1510 1662 170352122110310200 2012
17 21 NC Ansani Annagiulia 2.51TA 11.512.57.50 3.75 1537 1638 17195212310221100 0 2009
18 20 NC Scigliano Pietro 2.51TA 12.012.017.00 2. 50 1555 1644 1763 5212211031020 0 2008
19 26 NC Farfalla Al essandro2.51TA 10.5'12.017.50 4. 75 1456 1604 164352122011320100 2012
20 14 NC Aiviero Tiziana 2.51TA 10.011.017.00 4. 25 1629 1494 153552122200301200 1998
21 8 NC aivo Paol o 2.51TA 11.0111.017.50 7.25 1802 1653 1797 4211220020110 1 1958
22 37 NC Zangari Mriam 2.0 TA 14.016.0110.0'5.50 1399 1747 1508 5203320120020 0 2012
23 28 NC Bi anchi Andrea 2.0 TA 11.512.58.00 3. 25 1399 1587 138951222101302100 2008
24 13 NC Scerra Ezio 2.0l TA 11.012.017.00 3.00 1672 1625 159452033102210100 1965
25 23 NC Ansani Sal vatore 2.0 TA 10.512.016.50 3.50 1516 1562 1611 5122311120110 0 1976
26 19 NC Cosentino Andrea 2.0 TA 7.50 7.50 5.00 1. 00 1567 1482 1491 5203200232010 0 2010
27 31 NC De Marco Mattia 2.0 TA 13.513.59.50 6.00 1399 1804 161242 022101210101 2003
28 17 NC Avena G ovanni 2.01 TA 8.50 8.50 5.00 2.00 1608 1632 168342022101210101 1995
29 27 NC Col aprisca Govanni 1.51TA 11.013.018.00 3.50 1407 1565 131151133111200200 1965
30 30 NC Cal abro ' Manuel 1.51TA 11.0'11.017.50 1.75 1399 1568 131551132101301200 2012
31 35 NC Zangari Enanuel e 1.51TA 7.00 7.00 4.50 0.00 1399 1479 123341032101200200 2015
32 32 NC G nori Paol o 1.51TA 6.50 6.50 4.00 1. 00 1399 1554 123341032101200200 2012
33 34 NC Taver ni se Cosi np 1.51TA 6.00 6.00 3.50 1.00 1399 1486 1322411221102002012014
34 22 NC Anelli Ergilio 1.0ITA 11.0'11.017.00 0.00 1523 1619 146051 042101300300 1965
35 25 NC Santo lrene 1.0ITA 10.0'11.017.00 1.00 1486 1601 140251043102200200 2011
36 29 NC Bi fano Ari anna 0.51TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1399 1558846 4004200220020 0 2010
37 36 NC Zangari Massinmo 0.51TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1399 1487 782 40041001300300 1983
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Scacchistica prg
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Anelli Ergilio ITA CAL CS 1523 1619 1460 1965 M 23424702 208921
21 NC Ansani Annagiulia |ITA CAL Cz 1537 1638 1719 2009 F 28578376 198002
23 NC Ansani Sal vatore ITA CAL CZ 1516 1562 1611 1976 M 28578392 102882
16 NC Avella Aniello Dani ITA CAM SA 1615 1573 1815 1974 M 23469803 219352
17 NC Avena G ovanni ITA CAL CS 1608 1632 1683 1995 M 28567269 195600
28 NC Bi anchi Andrea ITA CAL CS 1399 1587 1389 2008 M 2885633 178486
29 NC Bi fano Arianna ITA CAL CS 1399 1558 846 2010 F 643170 643170
5 NC Brogneri G ovanni ITA CAL CS 1885 1786 1859 1986 M 876038 108954
30 NC Cal abro ' Manuel ITA CAL CS 1399 1568 1315 2012 M 23436840 209059
6 NC Cat apano Francesco |ITA CAL CS 1804 1524 1678 1965 M 851051 104128
27 NC Col aprisca Govanni I TA CAL KR 1407 1565 1311 1965 M 2803114 139857
10 NC Cosco Luca ITA CAL CZ 1743 1679 1909 2008 M 28572220 189169
19 NC Cosenti no Andrea ITA CAL CZ 1567 1482 1491 2010 M 23449527 210633
31 NC De Marco Mattia ITA CAL CS 1399 1804 1612 2003 M 23474556 220155
1 NC Del fi no Lui gi ITA PUG TA 2256 1740 2458 1982 M 809993 105816
26 NC Farfalla Alessandrol TA CAL CS 1456 1604 1643 2012 M 23436867 209065
18 NC Ggliotti Vitalianol TA CAL CZ 1597 1644 1757 1957 M 2809880 158046
32 NC G nori Paol o ITA CAL CS 1399 1554 1233 2012 M 23436875 209067
2 NC Guccione Matteo Fral TA CAL CS 2028 1783 2024 2006 M 2885447 178489
9 NC Ke Tony ITA CAL CS 1759 1494 1724 2010 M 23436760 200541
15 NC Lenrmp Massimiliano ITA CAL CZ 1624 1686 1727 1991 M 23434988 212068
3 NC Marincolo Piercarlol TA CAL CS 2019 1766 2047 1990 M 824577 116250
4 NC M ngrone Agostino |ITA CAL CS 1986 1730 2011 2007 M 28513657 182350
33 NC Mont el eone M chelan | TA CAL KR 1399 1840 1648 2007 M 187851 187851
14 NC Aiviero Tiziana ITA CAL CS 1629 1494 1535 1998 F 23434996 210183
8 NC Aivo Paol o ITA CAL KR 1802 1653 1797 1958 M 804169 108485
24 NC Roneo Gabriel Pio |ITA CAL CS 1510 1662 1703 2012 M 23436921 209078
11 NC Sant o Davi de ITA CAL CS 1708 1479 1790 2010 M 28513975 182351
25 NC Santo |rene ITA CAL CS 1486 1601 1402 2011 F 28538048 186000
13 NC Scerra Ezio ITA CAL KR 1672 1625 1594 1965 M 846805 129715
20 NC Scigliano Pietro ITA CAL CS 1555 1644 1763 2008 M 28538200 187271
7 NC Spi na G ovanni ITA CAL CS 1804 1638 1751 1989 M 2818596 112531
12 NC Squillaci Andrea SalTA CAL RC 1684 1504 1698 1988 M 879525 192663
34 NC Taver ni se Cosi np ITA CAL CS 1399 1486 1322 2014 M 28576659 196092
35 NC Zangari Enanuel e ITA CAL CZ 1399 1479 1233 2015 M 23437111 210636
36 NC Zangari Massi o ITA CAL CZ 1399 1487 782 1983 M 23435003 210637
37 NC Zangari Mriam ITA CAL CZ 1399 1747 1508 2012 F 23407387 199552
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Sca_CChIStlca 2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Delfino Luigi 50/TA| 20 B1 |10 N1 [3 B1 |4 N1 |3 B1]|1
4 2 NC GQuccione Matteo Frances 4.0 ITA| 21 N1 |13 B 1 |5 N1]|3 BO |7 N1]|-1
3 3 NC Mrincolo Piercarlo 4.01TA| 22 B1 |15 N1 |37 B1]|2 N1 |1 NO|-1
2 4 NC Mngrone Agostino 40I1TA| 23 N1 |18 B1 |3 N1 |1 BO|5 B1]1
9 5 NC Brogneri G ovanni 33.0ITA| 24 B1 |17 N1 ]2 BO|8 B1|4 NO/|1
11 6 NC Catapano Francesco 3.0ITA| 25 N1 |31 BO |18 N1 |33 BA |10 B Ay| 1
10 7 NC Spina G ovanni 3.0ITA| 26 B1 |33 NOJ15 B 1|12 N1 |2 BO |1
21 8 NC divo Paolo 251TA| 27 NA |11 B1]16 B1 |5 NO|O 010
6 9 NC Ke Tony 3.51TA| 28 B 1|3 NO |17 B1 |24 NA |20 B1 |1
5 10 NC Cosco Luca 351TA| 29 N1 |1 BO |21 N1 |31 B1 |6 NAJ|-1
7 11 NC Santo Davide 3.51TA| 30 B Ay| 8 NO |28 N1 |37 B1]3 N1|-1
13 12 NC Squillaci Andrea Salvat 3.0 ITA| 31 NO [ 3 N1 |22 B1 |7 BO |37 N1]|-1
24 13 NC Scerra Ezio 20ITA|32 B1 |2 NO|]24 BO |19 N1 |15 BO |1
20 14 NC Qiviero Tiziana 251TA| 33 NO |25 B1 |26 NA |23 B1 |16 NO |-1
15 15 NC Lenmo Massinmiliano 25I1TA| 3 B1|3 BO|7 NO|21 BA|13 N1 |1
8 16 NC Avella Aniello Daniele 3.5 ITA| O Ab|27 B1|8 NO |26 N1 |14 B1 |0
28 17 NC Avena G ovanni 20ITA|3 N1 |5 BO|]9 NO|25 B1]O 010
12 18 NC Ggliotti Vitaliano 30ITA| 3 B1|4 NO|6 BO |22 N1 |24 B1 |1
26 19 NC Cosentino Andrea 20ITA| 37 NO |26 BO |29 N1 |13 BO |25 N1 |-1
18 20 NC Scigliano Pietro 25ITA|1 NO |28 BA|3 N1 |27 B1|9 NO|-1
17 21 NC Ansani Annagiulia 251TA|2 BO |32 N1 |10 BO |15 N A |30 B1 |1
34 22 NC Anelli Ergilio 1.0ITA|3 NO |29 B1 |12 NO |18 B O |32 NO |-1
25 23 NC Ansani Salvatore 220ITA|4 BO |34 NA|30 B1 |14 NO |28 B A |1
16 24 NC Romeo Gabriel Pio 25ITA|5 NO |3 B1 |13 N1 |9 B A |18 NO | -1
35 25 NC Santo Irene 1.0ITA|6 BO |14 NO |32 B1 |17 NO |19 B O |1
19 26 NC Farfalla Alessandro Pac 2.5 ITA| 7 N O |19 N1 |14 B A| 16 B O |27 N1 |-1
29 27 NC Col aprisca G ovanni 1.51TA|8 B A |16 NO |34 B1 |20 NO |26 BO |1
23 28 NC Bianchi Andrea 201TA|9 NO |20 NA |11 BO |35 B1 |23 NAJ-1
36 29 NC Bifano Arianna 0.51TA| 10 BO |22 NO |19 BO |34 NO|O Ao
30 30 NC Calabro ' Manuel 1.51TA| 11 N A |12 BO |23 NO |3 B1 |21l NO|-1
27 31 NC De Marco Mattia 20I1TA|12 B1 |6 N1]4 BO |10 NO|O 010
32 32 NC Gnori Paolo 1.51TA| 13 NO |21 BO |25 NO |O ALl 22 B1]O
14 33 NC Montel eone Mchelangelo2.51TA| 14 B 1 |7 B1 |1 NO|6 NA|I1l BO |1
33 34 NC Tavernise Cosino 1.51TA| 15 NO |23 B A |27 NO |29 B1]0O 0|0
31 35 NC Zangari Emanuel e 1.51TA| 17 B O |24 NO | O Ayl 28 NO |36 B1 |0
37 36 NC Zangari Massino 0.51TA| 18 NO | O Al 20 BO |30 NO |3 NO|-2
22 37 NC Zangari Mriam 220ITA| 19 B1 |9 B1]3 NO|11 NO |12 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
22 NC Anelli Ergilio ITA 1523 3 0.000.77 -0.77 1619 1460 1965 M 23424702 208921
21 NC Ansani Annagiulia |ITA 1537 3 0.50 0.70 -0.2 1638 1719 2009 F 28578376 198002
23 NC Ansani Sal vatore I TA 1516 2 0.00 0.43 -0.43 1562 1611 1976 M 28578392 102882
16 NC Avella Aniello Dani ITA 16153 2.00 1.45 0.55 1573 1815 1974 M 23469803 219352
17 NC Avena G ovanni ITA 1608 3 1.00 1.14 -0.14 1632 1683 1995 M 28567269 195600
5 NC Brogneri G ovanni ITA 18855 3.00 3.02 -0.02 1786 1859 1986 M 876038 108954
6 NC Cat apano Francesco |TA 1804 3 2.50 2.22 0.28 1524 1678 1965 M 851051 104128
10 NC Cosco Luca ITA 1743 3 1.50 1.26 0.24 1679 1909 2008 M 28572220 189169
19 NC Cosenti no Andrea ITA 1567 3 1.00 1.62 -0.62 1482 1491 2010 M 23449527 210633
1 NC Del fi no Lui gi I TA 2256 4 4.00 3.47 0.53 1740 2458 1982 M 809993 105816
26 NC Farfalla Al essandrol TA 1456 4 1.50 1.02 0.48 1604 1643 2012 M 23436867 209065
18 NC Ggliotti Vitalianol TA 1597 4 2.00 1.54 0.46 1644 1757 1957 M 2809880 158046
2 NC Quccione Matteo FralTA 2028 5 4.00 3.79 0.21 1783 2024 2006 M 2885447 178489
9 NC Ke Tony ITA 1759 3 2.50 2.27 0.23 1494 1724 2010 M 23436760 200541
15 NC Lemmo Massimiliano ITA 1624 4 1.50 1.39 0.11 1686 1727 1991 M 23434988 212068
8 NC Marincolo Piercarlol TA 2019 4 3.00 2.53 0.47 1766 2047 1990 M 824577 116250
4 NC M ngrone Agostino |ITA 1986 4 3.00 2.64 0.36 1730 2011 2007 M 28513657 182350
14 NC Aiviero Tiziana I TA 1629 4 2.50 2.59 -0.09 1494 1535 1998 F 23434996 210183
8 NC Aivo Paol o ITA 1802 3 2.00 1.76 0.24 1653 1797 1958 M 804169 108485
24 NC Ronmeo Gabriel Pio |ITA 15104 1.50 0.95 0.55 1662 1703 2012 M 23436921 209078
11 NC Sant o Davi de ITA 1708 1 0.00 0.37 -0.37 1479 1790 2010 M 28513975 182351
25 NC Santo Irene I TA 1486 4 0.00 1.16 -1.16 1601 1402 2011 F 28538048 186000
13 NC Scerra Ezio ITA 1672 4 1.00 2.03 -1.03 1625 1594 1965 M 846805 129715
20 NC Scigliano Pietro I TA 15552 0.00 0.32 -0.32 1644 1763 2008 M 28538200 187271
7 NC Spi na G ovanni ITA 1804 4 3.00 2.51 0.49 1638 1751 1989 M 2818596 112531
12 NC Squillaci Andrea SalTA 1684 2 1.00 1.05 -0.05 1504 1698 1988 M 879525 192663
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Sca_CChIStlca 2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC Bi anchi Andrea ITA 13991 1.00 1.40 0.6 0 1587 1389 2008 M 178486
29 NC Bi fano Arianna ITA 13991 0.001.20-1.2 O 1558 846 2010 F 643170
30 NC Cal abro ' Manuel ITA 13991 1.001.500 0 1568 1315 2012 M 209059
27 NC Col aprisca G ovanni I TA 14071 1.001.60-0.1 O 1565 1311 1965 M 139857
31 NC De Marco Mattia ITA 13990 0.00 0.40 1.6 0 1804 1612 2003 M 220155
32 NC G nori Paol o ITA 13990 0.001.20-0.2 O 1554 1233 2012 M 209067
33 NC Mont el eone M chelan | TA 1399 0 0.00 0.60 1.9 0 1840 1648 2007 M 187851
34 NC Taver ni se Cosi np ITA 13992 1.001.60-0.1 O 1486 1322 2014 M 196092
35 NC Zangari Emanuel e ITA 13992 1.001.60-0.6 O 1479 1233 2015 M 210636
36 NC Zangari Massi np ITA 13992 0.001.50-1.5 O 1487 782 1983 M 210637
37 NC Zangari Mriam ITA 1399 0 0.000.80 1.2 0 1747 1508 2012 F 199552

FSI - 2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A) - Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025 - Pag. 6/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Sca_CChIStlca 2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Delfino Luigi ITA 2256 | 20 NC Scigliano Pietro ITA 1555 1 - 0

2 21 NC Ansani Annagiulia ITA 1537 | 2 NC CGuccione Matteo Fran ITA 2028 0 - 1

3 3 NC Marincolo Piercarlo ITA 2019 | 22 NC Anelli Ergilio ITA 1523 1 - 0

4 23 NC Ansani Salvatore ITA 1516 | 4 NC M ngrone Agostino ITA 1986 0 - 1

5 5 NC Brogneri G ovanni ITA 1885 | 24 NC Ronmeo Gabriel Pio ITA 1510 1 - O

6 25 NC Santo Irene ITA 1486 | 6 NC Catapano Francesco ITA 1804 0 - 1

7 7 NC Spina G ovanni ITA 1804 | 26 NC Farfalla A essandro ITA 1456 1 - O

8 27 NC Colaprisca G ovanni ITA 1407 | 8 NC divo Paolo ITA 1802 Awp- A
9 9 NC Ke Tony ITA 1759 | 28 NC Bianchi Andrea ITA 1399 1 - 0
10 29 NC Bifano Arianna ITA 1399 | 10 NC Cosco Luca ITA 1743 0 - 1
11 11 NC Santo Davide ITA 1708 | 30 NC Calabro ' Manuel ITA 1399 Apn- A
12 31 NC De Marco Mattia ITA 1399 | 12 NC Squillaci Andrea Sal ITA 1684 1 - 0
13 13 NC Scerra Ezio ITA 1672 | 32 NC Gnori Paolo ITA 1399 1 - 0
14 33 NC Montel eone M chel ang ITA 1399 | 14 NC diviero Tiziana ITA 1629 1 - 0
15 15 NC Lemmo Massiniliano ITA 1624 | 34 NC Tavernise Cosinp ITA 1399 1 - 0
16 35 NC Zangari Emanuel e ITA 1399 | 17 NC Avena G ovanni ITA 1608 0 - 1
17 18 NC Ggliotti Vitaliano ITA 1597 | 36 NC Zangari Massino ITA 1399 1 - 0
18 37 NC Zangari Mriam ITA 1399 | 19 NC Cosentino Andrea ITA 1567 1 - O
19 16 NC Avella Aniello Danie ITA 1615 | A - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Sca_CChIStlca 2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Cosco Luca 1 ITA 1743 | 1 NC Delfino Luigi 1 ITA 2256 0 - 1

2 2 NC Quccione Matteo Fran 1 ITA 2028 | 13 NC Scerra Ezio 1 ITA 1672 1 - 0

3 15 NC Lemm Massinmiliano 1 ITA 1624 | 3 NC Marincolo Piercarlo 1 ITA 2019 0 - 1

4 4 NC M ngrone Agostino 1 ITA 1986 | 18 NC Ggliotti Vitaliano 1 ITA 1597 1 - O

5 17 NC Avena G ovanni 1 ITA 1608 | 5 NC Brogneri G ovanni 1 ITA 1885 0 - 1

6 6 NC Catapano Francesco 1 ITA 1804 | 31 NC De Marco Mattia 1 ITA 1399 0 - 1

7 33 NC Mdnteleone Mchelang 1 ITA 1399 | 7 NC Spina G ovanni 1 ITA 1804 1 - O

8 37 NC Zangari Mriam 1 ITA 1399 | 9 NC Ke Tony 1 ITA 1759 1 - 0

9 8 NC divo Paolo 0.5 ITA 1802 | 11 NC Santo Davide 0.5 ITA 1708 1 - 0
10 16 NC Avella Aniello Danie 0.5 ITA 1615 | 27 NC Colaprisca Govanni 0.5 ITA 1407 1 - O
11 30 NC Calabro ' Manuel 0.5 ITA 1399 | 12 NC Squillaci Andrea Sal 0 ITA 1684 0 - 1
12 14 NC diviero Tiziana 0 ITA 1629 | 25 NC Santo Irene 0 ITA 1486 1 - O
13 19 NC Cosentino Andrea 0 ITA 1567 | 26 NC Farfalla Alessandro 0 ITA 1456 0 - 1
14 20 NC Scigliano Pietro 0 ITA 1555 | 28 NC Bianchi Andrea 0 ITA 1399 Ap- A
15 32 NC Gnori Paolo 0 ITA 1399 | 21 NC Ansani Annagiulia 0 ITA 1537 0 - 1
16 22 NC Anelli FErgilio 0 ITA 1523 | 29 NC Bifano Arianna 0 ITA 1399 1 - 0
17 34 NC Tavernise Cosino 0 ITA 1399 | 23 NC Ansani Salvatore 0 ITA 1516 Ap- A
18 24 NC Ronmeo Gabriel Pio 0 ITA 1510 | 35 NC Zangari Emanuel e 0 ITA 1399 1 - 0O
19 36 NC Zangari Massino 0 I TA 1399 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Scapchistica
Italiana ' '

21-08-2025

Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

2%%%5855656688%8558585858°%2

Bi anco Pun Fed
Del fino Luigi 2 I TA
Brogneri G ovanni 2 I TA
Marincolo Piercarlo 2 I TA
De Marco Mattia 2 I TA
Adivo Paol o 1.5 ITA
Ggliotti Vitaliano 1 I TA
Spi na G ovanni 1 I TA
Ke Tony 1 I TA
Ansani Annagi ulia 1 I TA
Squil laci Andrea Sal 1 I TA
Scerra Ezio 1 I TA
Farfalla Al essandro 1 | TA
Bi anchi Andrea 0.5 ITA
Zangari Massi nmo 0.5 ITA
Ansani Sal vatore 0.5 ITA
Col aprisca Govanni 0.5 |ITA
Bi fano Ari anna 0 I TA
Santo |rene 0 I TA
Zangari Enmanuel e 0 I TA

El o

2256
1885
2019
1399
1802
1597
1804
1759
1537
1684
1672
1456
1399
1399
1516
1407
1399
1486
1399

S

33
2

37
4

16
6

15
17
10
22
24
14
11
20
30
34
19
32

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o Pun

Mont el eone M chel ang 2
Quccione Matteo Fran 2
Zangari Mriam 2
M ngrone Agosti no 2
Avella Aniello Danie 1
Cat apano Francesco 1
Lemmo Massimliano 1
Avena G ovanni 1
Cosco Luca 1
Anelli Ergilio 1
Ronmeo Gabriel Pio 1
Aiviero Tiziana 1
Sant o Davi de 0
Scigliano Pietro 0
Cal abro ' Manuel 0
Taver ni se Cosi np 0
Cosenti no Andrea 0
G nori Paol o 0

(G216 e, Be) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1399
2028
1399
1986
1615
1804
1624
1608
1743
1523
1510
1629
1708
1555
1399
1399
1567
1399
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Scapchistica
Italiana ' '

21-08-2025

Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat Bi anco Pun Fed
NC M ngrone Agostino 3 I TA
NC Quccione Matteo Fran 3 I TA
NC Brogneri G ovanni 2 I TA
NC Catapano Francesco 2 I TA
NC Squillaci Andrea Sal 2 I TA
NC Roneo Gabriel Pio 2 I TA
NC Cosco Luca 2 I TA
NC Santo Davi de 1.5 ITA
NC diviero Tiziana 1.5 ITA
NC Farfalla Alessandro 1.5 ITA
NC Scigliano Pietro 1.5 ITA
NC Cosentino Andrea 1 I TA
NC Lemmo Massimiliano 1 I TA
NC Avena G ovanni 1 I TA
NC Anelli Ergilio 1 I TA
NC Bianchi Andrea 0.5 ITA
NC Calabro ' Manuel 0.5 ITA
NC Taverni se Cosi no 0.5 ITA
NC dnori Paolo 0 I TA

El o

1986
2028
1885
1804
1684
1510
1743
1708
1629
1456
1555
1567
1624
1608
1523
1399
1399
1399
1399

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o Pun

Del fi no Lui gi 3
Marincolo Piercarlo 3

aivo Paol o 2.

Mont el eone M chel ang 2
Spi na G ovanni 2
Ke Tony

De Marco Mattia
Zangari Mriam
Ansani Sal vatore
Avella Aniello Danie
Col apri sca G ovann
Scerra Ezio

Ansani Annagi ulia
Santo |rene
Ggliotti Vitaliano
Zangari Emanuel e
Zangari Massi no

Bi fano Arianna

COoOORRRREPREPREPRNNN

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2256
2019
1802
1399
1804
1759
1399
1399
1516
1615
1407
1672
1537
1486
1597
1399
1399
1399
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

Sca_CChIStlca 2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana ' ' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Delfino Luigi 4 ITA 2256 | 3 NC Marincolo Piercarlo 4 ITA 2019 1 - 0

2 7 NC Spina G ovanni 3 ITA 1804 | 2 NC Guccione Matteo Fran 3 ITA 2028 0 - 1

3 4 NC M ngrone Agostino 3 ITA 1986 | 5 NC Brogneri G ovanni 3 ITA 1885 1 - 0O

4 6 NC Catapano Francesco 2.5 ITA 1804 | 10 NC Cosco Luca 3 ITA 1743 Apn- A

5 9 NC Ke Tony 2.5 ITA 1759 | 20 NC Scigliano Pietro 2.5 ITA 1555 1 - 0

6 33 NC Modnteleone Mchelang 2.5 ITA 1399 | 11 NC Santo Davide 2.5 ITA 1708 0 - 1

7 16 NC Avella Aniello Danie 2.5 ITA 1615 | 14 NC dQiviero Tiziana 2.5 ITA 1629 1 - 0

8 18 NC Ggliotti Vitaliano 2 ITA 1597 | 24 NC Roneo Gabriel Pio 2.5 ITA 1510 1 - O

9 37 NC Zangari Mriam 2 ITA 1399 | 12 NC Squillaci Andrea Sal 2 ITA 1684 0 - 1
10 13 NC Scerra Ezio 2 ITA 1672 | 15 NC Lemmo Mssinmliano 1.5 |ITA 1624 0 - 1

11 21 NC Ansani Annagiulia 1.5 ITA 1537 | 30 NC Calabro ' Manuel 1.5 ITA 1399 1 - 0

12 23 NC Ansani Salvatore 1.5 ITA 1516 | 28 NC Bianchi Andrea 1.5 ITA 1399 Ax- A
13 27 NC Colaprisca Govanni 1.5 ITA 1407 | 26 NC Farfalla Alessandro 1.5 ITA 1456 0 - 1
14 25 NC Santo lrene 1 ITA 1486 | 19 NC Cosentino Andrea 1 ITA 1567 0 - 1

15 32 NC Gnori Paolo 0.5 ITA 1399 | 22 NC Anelli Ergilio 1 ITA 1523 1 - 0
16 35 NC Zangari Emanuel e 0.5 ITA 1399 | 36 NC Zangari Massinp 0.5 ITA 1399 1 - 0
17 8 NC divo Paolo 2.5 ITA 1802 | 0 - F
18 17 NC Avena G ovanni 2 I TA 1608 | 0 - F
19 31 NC De Marco Mattia 2 I TA 1399 | 0 - F
20 34 NC Tavernise Cosino 1.5 ITA 1399 | 0 - F
21 29 NC Bifano Arianna 0 ITA 1399 | Ava- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC ITA El o FI DE: 2256 Perf: 2458 Media: 1740.40 WWe: 0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Scigliano Pietro I TA 1555 701 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Cosco Luca I TA 1743 513 0.92 1 2 2
3 B 33 NC Monteleone Mchelangelo |TA 1399 1 2 3
4 N 4 NC M ngrone Agostino I TA 1986 270 0.83 1 3 4
5B 3 NC Marincolo Piercarlo I TA 2019 237 0.8 1 4 5
3. 47 4 5

NC ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2024 Media: 1783.40 WWw: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 21 NC Ansani Annagiulia | TA 1537 491 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Scerra Ezio I TA 1672 356 0.89 1 2 2

3 N5 NC Brogneri G ovanni | TA 1885 143 0.69 1 3 3

4 B 3 NC Marincolo Piercarlo I TA 2019 9 0.51 O 3 3

5 N7 NC Spina G ovanni | TA 1804 224 0.78 1 4 4
3.79 4 4

NC I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2047 Media: 1766.00 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Anelli Ergilio I TA 1523 496 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Lemo Massimliano I TA 1624 395 0.92 1 2 2
3 B 37 NC Zangari Mriam I TA 1399 1 2 3
4 N 2 NC Guccione Matteo Francescil TA 2028 -9 0.49 1 3 4
5 N1 NC Del fino Luigi I TA 2256 -2370.2 0 3 4
2.53 3 4

NC I TA El o FI DE: 1986 Perf: 2011 Media: 1730.60 WWe: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Ansani Salvatore I TA 1516 470 0.92 1 1 1

2 B 18 NC dGgliotti Vitaliano I TA 1597 389 0.91 1 2 2

3 N 31 NC De Marco Mattia I TA 1399 1 2 3

4 B 1 NC Del fino Luigi I TA 2256 -2700.17 O 2 3

5 B 5 NC Brogneri G ovanni | TA 1885 101 0.64 1 3 4
2.64 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1859 Media: 1786.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Ronmeo Gabriel Pio I TA 1510 375 0.91 1 1 1
2 N 17 NC Avena G ovanni I TA 1608 277 0.83 1 2 2
3 B2 NC Guccione Matteo Francesci| TA 2028 -1430.31 O 2 2
4 B 8 NC divo Paolo I TA 1802 83 0.61 1 3 3
5 N 4 NC M ngrone Agostino I TA 1986 -101 0.36 O 3 3
3.02 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1678 Media: 1524.80 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 25 NC Santo Irene | TA 1486 318 0.87 1 1 1

2 B 31 NC De Marco Mattia I TA 1399 0 1 1

3 N 18 NC dgliotti Vitaliano I TA 1597 207 0.77 1 2 2

4 B 33 NC Mnteleone Mchelangelo ITA 1399 Ay 2 2.5

5 B 10 NC Cosco Luca I TA 1743 61 0.58 Ay 2.5 3
2.22 2.5 3

NC I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1751 Media: 1638.20 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Farfalla Al essandro Paol (I TA 1456 348 0.89 1 1 1
2 N 33 NC Monteleone Mchelangelo |TA 1399 0 1 1
3 B 15 NC Lemmp Massinliano I TA 1624 180 0.74 1 2 2
4 N 12 NC Squillaci Andrea Salvatoll TA 1684 120 0.66 1 3 3
5 B 2 NC Quccione Matteo Francescil TA 2028 -224 0.22 0 3 3
2.51 3 3

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1797 Media: 1653.75 WW: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 NC Colaprisca G ovanni I TA 1407 Ay 0 0.5

2 B 11 NC Santo Davi de I TA 1708 94 0.63 1 1 1.5

3 B 16 NC Avella Aniello Daniele I TA 1615 187 0.74 1 2 2.5

4 N 5 NC Brogneri G ovanni I TA 1885 -83 0.39 O 2 2.5

5 0 0 F 2 2.5
1.76 2 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC ITA El o FI DE: 1759 Perf: 1724 Media: 1494.20 WWe: 0.23

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 28 NC Bianchi Andrea I TA 1399 1 0 1

2 N 37 NC Zangari Mriam I TA 1399 0 0 1

3 B 17 NC Avena G ovanni | TA 1608 151 0.7 1 1 2

4 N 24 NC Roneo Gabriel Pio I TA 1510 249 0.81 Ay 1.5 2.5

5 B 20 NC Scigliano Pietro I TA 1555 204 0.76 1 2.5 3.5
2.27 2.5 3.5

NC ITA Elo FIDE: 1743 Perf: 1909 Media: 1679.00 WW: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 29 NC Bifano Arianna I TA 1399 1 0 1

2 B1 NC Delfino Luigi | TA 2256 -5130.08 0 0 1

3 N 21 NC Ansani Annagiulia | TA 1537 206 0.76 1 1 2

4 B 31 NC De Marco Mattia I TA 1399 1 1 3

5 N 6 NC Catapano Francesco | TA 1804 -61 0.42 Ay 1.5 3.5
1.26 1.5 3.5

NC |ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1790 Media: 1479.60 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Calabro ' Manuel I TA 1399 Ay 0 0.5
2 N 8 NC divo Paolo I TA 1802 -94 0.37 0 0 0.5
3 N 28 NC Bianchi Andrea I TA 1399 1 0 1.5
4 B 37 NC Zangari Mriam I TA 1399 1 0 2.5
5 N 33 NC Monteleone Mchelangelo |TA 1399 1 0 3.5
0. 37 0 3.5

NC ITA El o FI DE: 1684 Perf: 1698 Media: 1504.80 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC De Marco Mattia I TA 1399 0 0 0
2 N 30 NC Calabro ' WManuel I TA 1399 1 0 1
3 B 22 NC Anelli Ergilio I TA 1523 161 0.71 1 1 2
4 B 7 NC Spina G ovanni I TA 1804 -1200.34 O 1 2
5 N 37 NC Zangari Mriam I TA 1399 1 1 3
1.05 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC |ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1594 Media: 1625.60 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC G nori Paolo I TA 1399 1 0 1
2 N2 NC Guccione Matteo Francescil TA 2028 -356 0.11 O 0 1
3 B 24 NC Roneo Gabriel Pio I TA 1510 162 0.71 O 0 1
4 N 19 NC Cosentino Andrea | TA 1567 105 0.64 1 1 2
5 B 15 NC Lemo Massimliano I TA 1624 48 0.57 0 1 2
2.03 1 2

NC ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1535 Media: 1494.40 WW: -0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 33 NC Mnteleone Mchelangelo |TA 1399 0 0 0

2 B 25 NC Santo Irene | TA 1486 143 0.69 1 1 1

3 N 26 NC Farfalla Al essandro Paol (| TA 1456 173 0.73 Ay 1.5 1.5

4 B 23 NC Ansani Salvatore I TA 1516 113 0.65 1 2.5 2.5

5 N 16 NC Avella Aniello Daniele |ITA 1615 14 0.52 0 2.5 2.5
2.59 2.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1727 Media: 1686.20 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Tavernise Cosinop I TA 1399 1 0 1

2 B 3 NC Marincolo Piercarlo I TA 2019 -3950.08 0 0 1

3 N7 NC Spina G ovanni | TA 1804 -180 0.26 O 0 1

4 B 21 NC Ansani Annagiulia I TA 1537 87 0.62 Ay 0.5 1.5

5 N 13 NC Scerra Ezio I TA 1672 -48 0.43 1 1.5 2.5
1.39 1.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1815 Media: 1573.50 WW: 0.55

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 AVF O 0.5

2 B 27 NC Colaprisca G ovanni I TA 1407 1 0 1.5

3 N8 NC divo Paolo | TA 1802 -187 0.26 0 0 1.5

4 N 26 NC Farfalla Al essandro Paol (|l TA 1456 159 0.71 1 1 2.5

5 B 14 NC diviero Tiziana I TA 1629 -14 0.48 1 2 3.5
1.45 2 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC ITA El o FI DE: 1608 Perf: 1683 Media: 1632.25 WW: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Zangari Enanuele I TA 1399 1 0 1
2 B5 NC Brogneri G ovanni I TA 1885 -277 0.17 O 0 1
3 N9 NC Ke Tony I TA 1759 -151 0.3 O 0 1
4 B 25 NC Santo Irene I TA 1486 122 0.67 1 1 2
5 0 0 F1 2
1.14 1 2

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1757 Media: 1644.40 WWe: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 36 NC Zangari Massinp I TA 1399 1 0 1

2 N 4 NC M ngrone Agostino I TA 1986 -3890.09 O 0 1

3 B 6 NC Catapano Francesco I TA 1804 -207 0.23 O 0 1

4 N 22 NC Anelli Ergilio I TA 1523 74 0.6 1 1 2

5 B 24 NC Roneo Gabriel Pio I TA 1510 87 0.62 1 2 3
1.54 2 3

NC I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1491 Media: 1482.40 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Zangari Mriam I TA 1399 0 0 0
2 B 26 NC Farfalla Al essandro Paol (I TA 1456 111 0.65 O 0 0
3 N 29 NC Bifano Arianna I TA 1399 1 0 1
4 B 13 NC Scerra Ezio I TA 1672 -1050.36 0 0 1
5 N 25 NC Santo Irene I TA 1486 81 0.61 1 1 2
1.62 1 2

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1763 Media: 1644.00 WW: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Delfino Luigi | TA 2256 -7010.08 O 0 0
2 B 28 NC Bianchi Andrea I TA 1399 Ay 0 0.5
3 N 36 NC Zangari Massinm I TA 1399 1 0 1.5
4 B 27 NC Colaprisca G ovanni I TA 1407 1 0 2.5
5 N9 NC Ke Tony | TA 1759 -2040.24 0 0 2.5
0. 32 0 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1719 Media: 1638.60 WW: -0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 NC QGuccione Matteo Francescil TA 2028 -491 0.08 O 0 0

2 N 32 NC Gnori Paolo I TA 1399 1 0 1

3 B 10 NC Cosco Luca I TA 1743 -206 0.24 0 0 1

4 N 15 NC Lenmmop Massimliano I TA 1624 -87 0.38 Ay 0.5 1.5

5 B 30 NC Calabro ' Manuel I TA 1399 1 0.5 2.5
0.7 0.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1460 Media: 1619.60 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Marincolo Piercarlo I TA 2019 -496 0.08 O 0 0
2 B 29 NC Bifano Arianna I TA 1399 1 0 1
3 N 12 NC Squillaci Andrea Salvatoll TA 1684 -1610.29 O 0 1
4 B 18 NC Ggliotti Vitaliano I TA 1597 -74 0.4 O 0 1
5 N 32 NC Gnori Paolo I TA 1399 0 0 1
0.77 0 1

NC I TA El o FIDE: 1516 Perf: 1611 Media: 1562.40 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC M ngrone Agostino | TA 1986 -470 0.08 O 0 0
2 N 34 NC Taverni se Cosi np I TA 1399 Ay 0 0.5
3 B 30 NC Calabro ' Manuel I TA 1399 1 0 1.5
4 N 14 NC diviero Tiziana I TA 1629 -1130.35 0 0 1.5
5 B 28 NC Bianchi Andrea I TA 1399 Ay 0 2
0.43 0 2

NC I TA El o FI DE: 1510 Perf: 1703 Media: 1662.40 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Brogneri G ovanni | TA 1885 -3750.09 0 0 0

2 B 35 NC Zangari Emanuel e I TA 1399 1 0 1

3 N 13 NC Scerra Ezio I TA 1672 -162 0.29 1 1 2

4 B 9 NC Ke Tony I TA 1759 -249 0.19 Ay 1.5 2.5

5 N 18 NC Ggliotti Vitaliano | TA 1597 -87 0.38 0 1.5 2.5
0.95 1.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC I TA El o FI DE: 1486 Perf: 1402 Media: 1601.40 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 NC Catapano Francesco I TA 1804 -3180.13 0 0 0
2 N 14 NC diviero Tiziana I TA 1629 -1430.31 O 0 0
3 B 32 NC Gnori Paolo I TA 1399 1 0 1
4 N 17 NC Avena G ovanni | TA 1608 -122 0.33 0 0 1
5 B 19 NC Cosentino Andrea | TA 1567 -81 0.39 O 0 1
1.16 0 1

NC ITA El o FI DE: 1456 Perf: 1643 Media: 1604.40 WWe: 0.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 NC Spina G ovanni | TA 1804 -348 0.11 O 0 0

2 N 19 NC Cosentino Andrea | TA 1567 -1110.35 1 1 1

3 B 14 NC diviero Tiziana I TA 1629 -1730.27 Ay 1.5 1.5

4 B 16 NC Avella Aniello Daniele I TA 1615 -1590.29 O 1.5 1.5

5 N 27 NC Colaprisca G ovanni I TA 1407 1 1.5 2.5
1.02 1.5 2.5

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 1565. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC divo Paolo I TA 1802 -3950.08 Ay 0.5 0.5
2 N 16 NC Avella Aniello Daniele |ITA 1615 -2080.23 0 0.5 0.5
3 B 34 NC Tavernise Cosinmo I TA 1399 8 0.51 1 1.5 1.5
4 N 20 NC Scigliano Pietro I TA 1555 -148 0.3 O 1.5 1.5
5 B 26 NC Farfalla Al essandro Paol (| TA 1456 -49 0.43 O 1.5 1.5
1.55 1.5 1.5

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1389 Medi a: 1587. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 NC Ke Tony I TA 1759 -3600.1 O 0 0

2 N 20 NC Scigliano Pietro I TA 1555 -156 0.29 Ay 0.5 0.5

3 B 11 NC Santo Davi de I TA 1708 -3090.14 0 0.5 0.5

4 B 35 NC Zangari Emanuel e I TA 1399 0 0.5 1 1.5 1.5

5 N 23 NC Ansani Salvatore I TA 1516 -117 0.34 Ay 2 2
1.37 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Scacchistica

Italiana ' J'

21-08-2025

Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

g b~ w NP A
Z o zZ2m®

ITA Elo Italia: 1399 Vari az:
N Cat Nome

10 NC Cosco Luca

22 NC Anelli Ergilio

19 NC Cosentino Andrea
34 NC Tavernise Cosinp

0

Perf: 846  Media: 1558. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1743 -3440.12 0
I TA 1523 -1240.33 0
ITA 1567 -1680.28 0
I TA 1399 0 0.5 O

Ay F
1.23

0

O OO0 o oo

O ooooo
oo

NC
T €
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

ITA Elo Italia: 1399 Vari az: Perf: 1315 Media: 1568. 80
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R
11 NC Santo Davide I TA 1708 -309 0.14 Ay
12 NC Squillaci Andrea Salvatoil TA 1684 -2850.16 O
23 NC Ansani Sal vatore I TA 1516 -117 0.34 0
36 NC Zangari Massinm I TA 1399 0 0.5 1
21 NC Ansani Annagiulia I TA 1537 -1380.31 0
1. 45

F

T

PP POoOO
oo oo o1 o

PP POoOOO
oo ao g a

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5

ITA Elo Italia: 1399 Variaz: Perf:

N Cat Nome Fed FIDE Ital
12 NC Squillaci Andrea Salvatoll TA 1684

6 NC Catapano Francesco I TA 1804

4 NC M ngrone Agostino I TA 1986

10 NC Cosco Luca I TA 1743

0

Dif Exp

-285 0. 16
-405 0. 08
-587 0.08
-344 0. 12

0. 44

1612 Medi a: 1804. 25

coorpr 3

F

0

N NDNDNDN PP

N NN DNDN R

mhwmn—\q%
Z ™ Z0

ITA Elo Italia: 1399 Vari az:
N Cat Nonme

13 NC Scerra Ezio

21 NC Ansani Annagiulia
25 NC Santo Irene

0

22 NC Anelli Ergilio

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA

FIDE Ital
1672
1537
1486

1523

Dif Exp

-273 0. 17
-138 0. 31
-87 0.38

-124 0. 33
1.19

1233 Medi a: 1554. 50

R
0
0
0

F

Ay F

T

P P O OOOo

E

ProoooO
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)

Scacchistica

Italiana ' J'

21-08-2025

Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1648 Media: 1840. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
1 B 14 NC diviero Tiziana I TA 1629 -2300.21 1 1
2 B7 NC Spina G ovanni | TA 1804 -4050.08 1 2
3 N1 NC Delfino Luigi | TA 2256 -857 0.08 O 2
4 N 6 NC Catapano Francesco | TA 1804 -405 0.08 Ay 2.
5 B 11 NC Santo Davide I TA 1708 -3090.14 0 2.
0. 59 2.

(S0 e

3

NISISESINIES

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1322 Media: 1486. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
1 N 15 NC Lermmo Massimliano I TA 1624 -2250.22 0 0
2 B 23 NC Ansani Salvatore I TA 1516 -117 0.34 Ay 0.
3 N 27 NC Colaprisca G ovanni I TA 1407 -8 0.49 O 0.
4 B 29 NC Bifano Arianna I TA 1399 0 0.5 1 1.
5 0 0 F 1.
1.55 1.

(G216 BN &) NS I )|

PT

PP POoOOCO
oo oo g

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1233 Media: 1479. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B 17 NC Avena G ovanni I TA 1608 -2090.23 0 0
2 N 24 NC Roneo Gabriel Pio I TA 1510 -1110.35 O 0
3 0 AVF 0
4 N 28 NC Bianchi Andrea I TA 1399 0 0.5 0 0
5 B 36 NC Zangari Massinmo I TA 1399 0 0.5 1 1
1.58 1

PT

PP OOooOO©O
(IR IG

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 782 Medi a: 1487. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 18 NC dGgliotti Vitaliano I TA 1597 -1980.24 0 0
2 0 AVF O
3 B 20 NC Scigliano Pietro I TA 1555 -156 0.29 O 0
4 N 30 NC Calabro ' Manuel I TA 1399 0 0.5 0 0
5 N 35 NC Zangari Enmanuel e I TA 1399 0 0.5 O 0
1.53 0

PT

cooooo
o o1 o1 o1 Ol
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

NIV VRIS A > OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana 'J' Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1508 Media: 1747. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Cosentino Andrea I TA 1567 -168 0.28 1 1 1
2 B9 NC Ke Tony I TA 1759 -3600.1 1 2 2
3 N3 NC Marincolo Piercarlo I TA 2019 -6200.08 0 2 2
4 N 11 NC Santo Davide I TA 1708 -3090.14 0 2 2
5 B 12 NC Squillaci Andrea Salvatoll TA 1684 -2850.16 O 2 2
0.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-08-2025

SI:Te o (Tl A o OPEN CHECKMATE CO-RO (2502021A)
Italiana Q J

Corigliano-Rossano - 15-02-2025 - 16-02-2025

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 NC Col aprisca Govanni ITA 4 0.5 1607 1285 1407 1965 M 139857
28 NC Bi anchi Andrea ITA 4 1.0 1634 1441 1399 2008 M 178486
29 NC Bi fano Arianna ITA 3 0.0 1611 811 1399 2010 F 643170
30 NC Cal abro ' Manuel ITA 4 0.5 1611 1289 1399 2012 M 209059
31 NC De Marco Mattia ITA 4 2.0 1804 1804 1399 2003 M 220155
32 NC G nori Paol o ITA 4 1.0 1554 1361 1399 2012 M 209067
33 NC Mont el eone Mchelan I TA 5 2.5 1840 1840 1399 2007 M 187851
37 NC Zangari Mriam ITA 5 2.0 1747 1675 1399 2012 F 199552
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